
Ing. Lukáš Rejfek
Tel.: +420 774 200 456
E-mail: rejfek@donetta.cz

Číslo nabídky: 3183
black-reality.cz/reality/66170/

 

Pronájem bytu 1+1 pro studenty – Pardubice
(Dukla)
Gorkého , Pardubice, Pardubice
9 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 1+1 PRO STUDUJÍCÍ v Pardubicích, ul. Gorkého. Byt se nachází ve druhém nadzemním
podlaží zděného bytového domu. Dispozice: vstupní chodba, pokoj, kuchyň, koupelna s WC a komora. V bytě se nachází
jeden další pokoj, který je uzamčen z důvodu uskladnění věcí majitele. Byt je celkově zařízen: postele, psací stoly, skříně,
kuchyňská linka, lednička, pračka, mikrovlnná trouba (viz. fotografie). Nájemné činí 9.000,- Kč/měsíc + 3.500,- Kč/měsíc
zálohy na energie. Při podpisu nájemní smlouvy požadována jistota (kauce) ve výši 12.500,- Kč. Provize RK ve výši jednoho
nájmu. Majitel preferuje studující.

http://www.black-reality.cz/reality/66170/

